
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º  296/07

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com

base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Exonerar, em virtude de ter extrapolado o prazo de

36 (trinta e seis) meses previsto no Art. 92, § 1º da Lei Municipal 01/98, que

estabelece do estatuto dos servidores públicos municipais, os seguintes

servidores, todos afastados em licença para tratar de assuntos particulares:

 Adriana Carvalho Medeiros, RG 7.132.987-9 PR;

 Rodrigo Ferreira da Silva Garanhani, RG 6.285.098-1 PR;

 Tânia Opik Gomes, RG 6.780.379-9 SSP PR;

 Rosicleide Maria Silva Lobo, RG 2.257.987-9 PR;

 Najla Maria Alves Nei, RG 6.120.305-2 PR.

Publique-se.

Siqueira Campos, 17 de maio de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


